pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

Suchá lázeň pro 2 bloky 1 ks 17 500,00 Kč 21 175,00 Kč

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 17 500,00 Kč

21% DPH: 3 675,00 Kč

Celkem s DPH: 21 175,00 Kč (slovy: dvacet jedna tisíc sto sedmdesát pět korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního